
 
Република Србија 

ПРИВРЕДНИ СУД У БЕОГРАДУ 
Су-IV-22 бр. 5/2025-13 

25.02.2025. године 
Масарикова 2, Б е о г р а д 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, број 91/2019 

и 92/2023) објављује се  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Назив наручиоца  Привредни суд у Београду 

 

Адреса наручиоца 

ПИБ, матични број, 

НСТЈ 

Масарикова 2, Београд 

ПИБ: 106398727, МБ: 17772708, Београдска област 

 

Интернет страница  

наручиоца, електронска 

пошта, телефонски број  

www.bg.pr.sud.rs 

uprava@bg.pr.sud.rs 

011/20-60-231 

Врста наручиоца Правосуђе 

 

Набавку спровео Привредни суд у Београду 

 

Врста предмета Набавка услуга 

 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама (''Сл. гласник 

РС'', број 91/2019 и 92/2023) не примењује, набавка број 

003. Услугa коричења књига  

Назив и ознака из општег речника набавки (CPV ознака): 

79800000-2  Услуге штампања и сродне услуге 

Уговорена вредност  60.000,00 динара без пдв-а 

72.000,00 динара са пдв-ом 

Критеријум за доделу 

уговора 

Најнижа понуђена цена  

Датум закључења 

уговора 

07.02.2025. године  

 

Број примљених понуда  2 

 

Основни подаци о 

понуђачу 

Donat Graf doo, Вучка Милићевића 29, Београд,  

ПИБ: 104424829, МБ: 20162937 

Период важења уговора  12 месеци од дана закључења уговора  

 

http://www.bg.pr.sud.rs/
mailto:uprava@bg.pr.sud.rs

